XXI1X. Tisza Triatlon
MEFOB eredménylista

MEFOB férfi halgaté

Hely Rsz Licensz Név

1 813
2 819
3 875
4 818
5 811
6 816
7 863
8 805
9 798
10 796
11 786
12 767
13 806
14 776
15 784
16 787
17 769
18 770
19 799
20 765
21 775
22 772

4648
2561
6874
208856
3208
3770
6577
3705
1242
6665
5969
2487
6763
4655
4870
208947
7957

5087
211366
208950

7060

DEVAY Zsombor
LEHMANN Bence
SINKO-URIBE Abel
SINKO-URIBE Aurél
ZEKANY-NAGY Patrik
KOVACS Marton Soma
TOTH Maté

BALLA Balint
SZERECZ Donét
BERES Roland

KARAI Botond

NYEKI Péter
MOCSARI Bence Maté
TOTH Zalan Zénoé
HADHAZI Maté
MOLNAR Tamas
KERTESZ Balazs Ferenc
MOKCSAY Péter
KOVACS Mark
PALKOVITS Tamas
SZALMASI Daniel
ILDZSA Zsolt

MEFOB férfi oktat6

Hely Rsz Licensz Név

1 620

3159

SZEKELY Mbzes

MEFOB néi halgat6
Hely Rsz Licensz Név

1 635
2 638
3 633
4 631
5 678
6 666
7 728
8 668
9 726
10 727
11 722
12 729
13 731
14 636
15 712
16 663
17 632
18 730
19 696

3478
3304
3652
4415
3769
5262
4318
3885
208597
208600

8147
0
210618

4073
208886
208946
210770

BUKOVSZKI Tiinde
PUTNOCZKI Dorka
SARSZEGI Noémi
BOTKA Aniko

KOVACS Fruzsina Déra
FERENCZI Nikolett
MOLNAR Sara Kata
HANGYA Adrienn
STROBL Anita
SZERENCSES Lili
WEILER Virag
BOROSNYAY Virag
VASADI Anna
VALACZKA Viktéria Andre.
KOVACS Sarah
CSONTOS Fanni Panna
HORVATH Rita
KALOCSA Lilla Maria
WEBER Benedikta

MEFOB néi oktat6

Hely Rsz Licensz Név

1 745

NEMETH Agnes

Szul
2000
1997
2001
1999
1996
2000
2001
2000
1993
1999
1998
1998
2000
1999
1991
1997
1991
2000
1998
1990
1996
1984

Szul
1967

Szul
2000
1999
1996
2000
2002
2001
1999
2001
1998
2000
1996
1997
1998
1998
2000
2001
1995
1995
1996

Szul
1969

Iskola

Obudai Egyetem

Eszterhazy Karoly Egyetem
Eszterhazy Karoly Egyetem
Eszterhazy Karoly Egyetem
Debreceni Egyetem

Pécsi Tudomanyegyetem
Edtvos Jozsef Féiskola
Szegedi Tudomanyegyetem
BP Corvinus Egyetem
Budapesti Gazdasagi Egyetem
Pécsi Tudoméanyegyetem
Szegedi Tudoméanyegyetem
Szegedi Tudoméanyegyetem
BP Mszaki és Gazd. Egyetem
Testnevelési Egyetem
Testnevelési Egyetem
Eszterhazy Karoly Egyetem
Szegedi Tudomanyegyetem
Neumann Janos Egyetem
Testnevelési Egyetem

BP M(iszaki és Gazd. Egyetem

Budapesti Metropolitan Egyetem

Iskola
E6tvos L. Tudomanyegyetem

Iskola

E6tvos L. Tudomanyegyetem
Eszterhazy Karoly Egyetem
Pécsi Tudomanyegyetem
Debreceni Egyetem
Budapesti Gazdasagi Egyetem
Debreceni Egyetem

Pécsi Tudomanyegyetem
Pécsi Tudoméanyegyetem
Pécsi Tudoméanyegyetem
Pécsi Tudoméanyegyetem

BP Mdszaki és Gazd. Egyetem
Testnevelési Egyetem

E6tvos L. Tudomanyegyetem
E6tvos L. Tudomanyegyetem
Szegedi Tudoméanyegyetem
BP Corvinus Egyetem

E6tvos L. Tudomanyegyetem
E6tvos L. Tudomanyegyetem
Semmelweis Egyetem

Iskola
E6tvos L. Tudomanyegyetem

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2020.09.06. 16:32:17

Uszas
09:10( 5)
08:56( 1)
08:58( 2)
08:59( 3)
09:05( 4)
09:18( 6)
09:49( 11)
09:38( 8)
09:41( 9)
11:06( 15)
09:36( 7)
10:55( 14)
10:32( 12)
09:41( 10)
10:48( 13)
12:55( 18)
12:47( 17)
13:18( 19)
12:42( 16)
17:21( 22)
17:14( 21)
16:53( 20)

Uszas
18:30( 1)

Uszéas
09:48( 2)
09:44( 1)
10:00( 4)
10:00( 3)
10:45( 7)
10:44( 6)
10:58( 8)
11:25( 9)
10:41( 5)
12:20( 11)
13:20( 12)
14:37( 16)
15:22( 17)
14:08( 13)
17:02( 18)
11:53( 10)
14:25( 15)
14:23( 14)
17:05( 19)

Uszas
21:56( 1)

D1
00:54
00:56
00:54
00:55
00:50
01:02
01:06
00:54
01:00
01:00
00:55
00:54
01:01
01:08
01:01
01:50
01:02
01:23
01:15
01:31
01:50
03:09

D1
01:38

D1
00:56
01:00
01:13
00:57
00:55
01:04
01:04
01:03
01:09
01:12
01:32
01:13
01:30
01:40
01:34
02:30
02:02
02:09
02:14

D1
02:45

Kerékpar
26:51( 1)
27:05( 5)
27:02( 2)
27:04( 3)
27:04( 4)
28:44( 7)
28:13( 6)
29:06( 9)
28:59( 8)
29:26( 10)
30:02( 15)
29:41( 11)
30:01( 14)
30:26( 16)
29:44( 12)
29:51( 13)
32:32( 19)
31:40( 17)
32:26( 18)
33:22( 20)
35:32( 21)
37:16( 22)

Kerékpar
32:55( 1)

Kerékpar
30:07( 1)
30:07( 2)
30:48( 3)
31:02( 4)
31:39( 6)
31:33( 5)
32:47( 9)
32:06( 7)
33:00( 10)
33:35( 11)
35:59( 13)
32:38( 8)
34:04( 12)
36:46( 15)
37:24( 16)
37:29( 17)
36:08( 14)
44:14( 19)
42:55( 18)

Kerékpar
39:57( 1)

D2
00:36
00:37
00:35
00:41
00:35
00:38
00:47
00:39
00:42
00:35
00:45
00:40
00:48
00:48
00:43
00:58
00:47
00:53
00:42
01:25
00:52
01:48

D2
00:53

D2
00:47
00:43
00:41
00:41
00:42
00:41
00:42
00:46
00:52
00:46
00:46
00:53
01:06
01:16
00:42
00:53
00:52
01:15
01:03

D2
02:02

Futas
15:39( 1)
15:51( 2)
16:48( 4)
17:00( 5)
17:47( 6)
16:16( 3)
18:37( 7)
18:44( 8)
19:22( 10)
18:56( 9)
20:21( 14)
19:41( 11)
20:16( 12)
22:35( 19)
23:21( 20)
20:16( 13)
20:46( 16)
22:14( 17)
22:26( 18)
20:37( 15)
25:04( 21)
35:57( 22)

Futas
25:06( 1)

Futas
18:57( 1)
19:34( 4)
19:17( 2)
20:39( 10)
20:00( 7)
20:19( 9)
19:32( 3)
19:46( 5)
21:12( 11)
20:01( 8)
19:54( 6)
23:04( 12)
26:52( 15)
26:11( 14)
23:45( 13)
28:01( 16)
29:12( 18)
29:07( 17)
33:25( 19)

Futéas
30:42( 1)

Total
0:53:08
0:53:23
0:54:15
0:54:36
0:55:20
0:55:57
0:58:29
0:58:59
0:59:43
1:01:02
1:01:36
1:01:50
1:02:37
1:04:36
1:05:36
1:05:48
1:07:52
1:09:27
1:09:29
1:14:14
1:20:30
1:35:02

Total
1:19:00

Total
1:00:33
1:01:06
1:01:57
1:03:18
1:04:00
1:04:20
1:05:00
1:05:04
1:06:52
1:07:51
1:11:31
1:12:23
1:18:53
1:19:59
1:20:24
1:20:44
1:22:37
1:31:06
1:36:40

Total
1:37:20



